МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ А.М. ГАРБУЗА СТ. НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  14.09. 2020                                                                                 № 660-од

ст. Новоджерелиевская

Об утверждении Программ

На основании определения Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки Российской Федерации МБОУ СОШ № 13

им. А.М. Гарбуза  для участия в проекте «500+» для школ с низким качеством

образования  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу по повышению уровня профессиональной

компетентности педагогических работников (приложение № 1).

2. Утвердить Программу организации коррекционной работы с

обучающимися с ограниченными возможностями здоровья (приложение

№ 2).

3. Утвердить Программу работы с обучающимися, имеющими низкую

учебную мотивацию (приложение № 3).

4. Утвердить Программу работы со слабоуспевающими и неуспевающими

обучающимися (приложение № 4).

5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР  Л.И. Шелеверст  и заместителя директора

по УМР  А.Н. Тараненко.

     6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-05-26T09:32:41+0300
	Иванов Александр Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа